93 独立董事对相关事项的独立意见的公告 2011-8-26 巨潮资讯网

94 公司章程（2011 年 8 月） 2011-8-26 巨潮资讯网

95 平安证券有限责任公司关于公司 2011 年半年度跟踪报告 2011-9-7 巨潮资讯网

96 2011 年第二次临时股东大会的法律意见书 2011-9-14 巨潮资讯网

97 2011 年第二次临时股东大会决议公告 2011-9-14 巨潮资讯网

98 独立董事关于公司聘任高级管理人员的独立意见 2011-9-26 巨潮资讯网

99 二届一次监事会会议决议公告 2011-9-26 巨潮资讯网

100 第二届一次董事会会议决议公告 2011-9-26 巨潮资讯网

101 2011 年第三季度报告正文 2011-10-24 巨潮资讯网

102 2011 年第三季度报告全文 2011-10-24 巨潮资讯网

103 关于变更持续督导保荐代表人的公告 2011-12-2 巨潮资讯网

57

   2011 年年度报告

第五节 股本变动及股东情况

 一、股份变动情况

（一）利润分配及资本公积金转增股本情况

 2011年3月20日，公司2010年年度股东大会审议通过了《2010年度利润分配

及资本公积金转增股本预案》，以2010年12月31日公司总股本8,360万股为基数，

按每10股派发现金红利2元（含税），同时以资本公积金向全体股东每10股转增15

股。利润分配及资本公积金转增股本方案已于2011年4月8日实施完毕，公司总股

本增至20,900万股，其中限售股15,650万股，无限售条件流通股5,250万股。

（二）有限售条件流通股上市流通情况

根据中国证券监督管理委员会证监许可[2010]756号文核准，公司于2010年6

月向社会公开发行人民币普通股（A 股）2,100万股，首次公开发行后，公司股

本总额为8,360万股，并于2010年6月25日在深圳证券交易所上市。2011年4月，

公司以2010年末总股本8,360万股为基数，用资本公积金向全体股东每10股转增

15股，公司总股本由8,360万股变更为20,900万股。

 根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，2011年6月27日，公司首次

公开发行前已发行股份上市流通，本次解除发行限售股份5,450万股，占总股本

的26.08%,实际可上市流通4,158.50万股，占总股本的19.90%。

（三）股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金
转股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 62,600,000 74.88%   93,900,000 -41,360,000 52,540,000 115,140,000 55.09%
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 62,600,000 74.88%   93,900,000 -54,500,000 39,400,000 102,000,000 48.80%
 其中：境内非国有

法人持股
2,600,000 3.11%   3,900,000 -6,500,000 -2,600,000 0 0.00%

   境内自然人持

股
60,000,000 71.77%   90,000,000 -48,000,000 42,000,000 102,000,000 48.80%

4、外资持股
 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

58

   2011 年年度报告

股
5、高管股份   13,140,000 13,140,000 13,140,000 6.29%
二、无限售条件股份 21,000,000 25.12%   31,500,000 41,360,000 72,860,000 93,860,000 44.91%
1、人民币普通股 21,000,000 25.12%   31,500,000 41,360,000 72,860,000 93,860,000 44.91%
2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
三、股份总数 83,600,000 100%   125,400,000  125,400,000 209,000,000 100%

（四）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本期解除限

售股数

本期增加

限售股数

期末限售

股数
限售原因

解除限售日

期

季  伟 18,480,000 0 27,720,000 46,200,000 首发承诺 2013-06-25

季维东 18,480,000 0 27,720,000 46,200,000 首发承诺 2013-06-25

徐焕俊 3,600,000 0 5,400,000 9,000,000 首发承诺 2013-06-25

欧阳能 3,000,000 1,875,000 4,500,000 5,625,000 监事 2011-06-27

曹鸿山 3,000,000 1,875,000 4,500,000 5,625,000 监事 2011-06-27

李凤德 174,000 108,750 261,000 326,250 副总经理 2011-06-27

曹  萍 174,000 108,750 261,000 326,250
董事、总

工程师
2011-06-27

沈国新 174,000 108,750 261,000 326,250 副总经理 2011-06-27

顾月萍 174,000 108,750 261,000 326,250 监事 2011-06-27

季维佳 144,000 0 216,000 360,000 首发承诺 2013-06-25

冯明飞 120,000 75,000 180,000 225,000
董事、副

总工程师
2011-06-27

徐国华 96,000 60,000 144,000 180,000
总经理助

理
2011-06-27

陆志成 96,000 60,000 144,000 180,000 财务总监 2011-06-27

赵  蓉 96,000 0 144,000 240,000 首发承诺 2013-06-25

合计 47,808,000 4380000 71712000 115140000 — —

 二、证券发行和上市情况

 经中国证券监督管理委员 “证监许可[2010]756 号”核准，本公司首次公开

发行人民币普通股（A股）股票 2,100 万股，本次发行采用网下向股票配售对象

询价配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，其中，网下配售 420

万股，网上定价发行 1,680 万股，发行价格为 28.20 元/股。

 经深圳证券交易所《关于江苏金通灵风机股份有限公司人民币普通股股票在

创业板上市的通知》（深证上[2010]205 号）同意，本公司发行的人民币普通股

59

   2011 年年度报告

股票在深圳证券交易所创业板上市，股票简称“金通灵”，股票代码“300091”；

其中本次公开发行中网下配售 420 万股股票于 2010 年 9 月 25 日起上市交易，

网上定价发行的 1,680 万股股票于 2010 年 6 月 25 日起上市交易。

 本次发行募集资金总额 59,220.00 万元，扣除发行费用 4,256.80 万元，实

际募集资金净额为 54,963.20 万元。以上募集资金已由南京立信永华会计师事务

所有限公司于 2010 年 6 月 21 出具的宁信会验字[2010]0026 号《验资报告》验